РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Южно-Одоевское

Одоевского района

3-го созыва

 РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2014г.                    п. Стрелецкий                                      № 2-23
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
образования Южно-Одоевское Одоевского района от 15.11.2013 года

№43-224 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образо​вания Южно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 15.11.2013 года № 43-224 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:

1) в пункте  1.15.  слова «по сроку 1 ноября года» заменить словами «не позднее 1 октября года»
 2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района по экономической политике, бюджету, налогам и собственности
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Новая жизнь» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района.
4. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2015 г.
Глава муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района                                 В.А. Свистунов